RETIFICAÇAO DO EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 022/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, BEM COMO, AQUISIÇÃO DE PEÇAS
PARA ATENDER DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT.

O MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA- MT, através da Pregoeira, nomeada pela Portaria nº
Portaria nº 105/2018 atendendo pedido de esclarecimento ao edital do Pregão em
epígrafe, torna público a retificação do edital nos seguintes termos do item 18.3.
 ONDE SE LÊ:
 Os serviços, especificados no termo de referencia, deverão ser prestados em
estabelecimento próprio da contratada dentro Do município de Nova Olímpia – MT.
No ato da Assinatura da Ata, deverá ter estrutura e todos os equipamentos
necessários à perfeita execução, inclusive, pátio adequado para Possíveis manobras de
veículos.
 LEIA-SE:
Os serviços, especificados no termo de referencia, deverão ser prestados em
estabelecimento próprio da contratada num raio De 50 km do município de Nova
Olímpia-MT, para celeridade do atendimento por se tratar de atendimento a veículos
de uso continuo de extrema necessidade ao uso dos munícipes, Dentro do perímetro
urbano, a qual no ato da assinatura da ata de registro de preços deverá ter estrutura e
todos os equipamentos necessários à perfeita execução, inclusive, pátio Adequado
para possíveis manobras de veículos.
Assim, considerando a correção das informações altera-se o prazo inicialmente
estabelecido, posto que, a correção afeta a formulação das propostas comerciais. A
abertura do certame foi prorrogada e será realizada no dia 06 de junho de 2018 as
08h00min.

Nova Olímpia/MT, 23 de maio  de 2018

Eliete Silva
Pregoeira Oficial